

# **OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS**

Hovedgaden 4  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2017**

**Martin Olsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	OLSEN BROLÆGNING OG ANLÆG ApS Hovedgaden 4 4050 Skibby  Telefonnummer: 47512610  CVR-nr: 21706744 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank 3600 Frederikssund
<b>Revisor</b>	INGE RASMUSSEN Revision, Regnskab, Rådgivnings ApS Bøgevej 48 3650 Ølstykke DK Danmark CVR-nr: 21393606 P-enhed: 1004904820

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og udførelse af anlægsgartneri, brolægning, kloakarbejde og dermed beslægtede aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Selskabets resultat har været ikke været tilfredsstillende i 2016, hvilket vurderes at være forårsaget af manglende ordrertilgang samtidig med ansættelse af lærling.

### Usikkerhed ved indregning og måling.

Der vurderes ikke at være usikkerhed vedr. indregning og måling af værdier eller gæld i den aflagte årsrapport.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har givet fuld beskæftigelse, men priserne på markedet har været pressede og kapaciteten giver plads til større ordertilgang.

Årets resultat har været negativt med kr. 63.770, hvilket anses for at være utilfredsstillende. Således er selskabets egenkapital reduceret til kr. 68.075.

Ledelsen vurderer at egenkapitalen oparbejdes igen i løbet af de førstkommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabets aktivitet efter regnskabsårets udløb, er på normal vis præget af vintermånederne og stor aktivitet i foråret.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>989.952</b>	<b>1.283.675</b>
Personaleomkostninger .....		-981.843	-1.147.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.022	-94.670
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-44.913</b>	<b>41.727</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	78
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.829	-20.442
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-83.742</b>	<b>21.363</b>
Skat af årets resultat .....		19.972	-4.057
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-63.770</b>	<b>17.306</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			40.000
Overført resultat .....		-63.770	-22.694
<b>I alt</b> .....		<b>-63.770</b>	<b>17.306</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		152.680	138.147
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		250.918	300.473
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.598</b>	<b>438.620</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>403.598</b>	<b>438.620</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		373.125	59.345
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>373.125</b>	<b>59.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		182.140	215.880
Andre tilgodehavender .....		18.189	
Periodeafgrænsningsposter .....		75.621	27.316
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>275.950</b>	<b>243.196</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>649.075</b>	<b>302.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.052.673</b>	<b>741.161</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-56.925	6.845
Forslag til udbytte .....			40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.075</b>	<b>171.845</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		9.303	29.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>9.303</b>	<b>29.275</b>
Gæld til banker .....		88.000	132.296
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>88.000</b>	<b>132.296</b>
Gæld til banker .....		420.600	111.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		94.076	44.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		372.619	251.939
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>887.295</b>	<b>407.745</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>975.295</b>	<b>540.041</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.052.673</b>	<b>741.161</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er stillet pant i maskinpark og automobiler

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Martin Olsen, Hovedgaden 4E, 4050 Skibby